
Jfe
COMUNE DI RIBERA

Ubero Consorzio Comunale di Agrigento
1° Settore - Servizi Finanziari e SUAP

Sic/Suap

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. del OWI(^L\
oggetto: Procedura negoziata di valore inferiore a 5.000,00 euro, per raffidamento delia fornitura di mobili e

arredi per gli uffici dello Sportello Unico Attività Produttive e dei Demografici, nel rispetto di quanto
previsto dairart.36, c.2 iett a) del D.Igs. n. 50/2016 e smi.

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che:

è urgente procedere all'acquisto di un armadio in metallo e di poltrone e sedie da collocare in alcuni uffici dello
Sportello Unico Attività Produttive e dei Demografici.
Visti :

l'art 36 del d.Lgs. n. 18 aprile 2016, n. 50 che disciplina le procedure sotto soglia;
l'art 1, comma 450 della L.n. 296/2006, cosi come modificato dairart.1, comma 130 della legge n.145 del
30/12/2018, il quale dispone che i comuni sono tenuti a servirsi del Mercato elettronico o dei sistemi telematici di
negoziazione resi disponibili dalle centrali regionali di riferimento, per gli acquisti di valore pari o superiore a
5.000,00 euro, sino al sotto soglia;
l'art 3 della legge n. 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto :

il d.Lgs. n. 81/2008 e la Determinazione ANAC n. 3 del 5 marzo 2008 in materia di rischi interferenziaii;
il d.Lgs. n. 33/2013 e l'art. 29 del d.Lgs. n. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva con la quale è stato approvato il bilancio
di previsione per l'esercizio 2022/2024 ed allegati
Vista la determinazione dirigenziale n. 704 del 11/10/2022 di proroga Incarico di Responsabile di Posizione
organizzativa nel r settore Affari Generali;
Dato atto che:

è stato appurata la congruità del prezzo praticato dalla ditta. Non Solo Ferramenta SNC di M. Catanzaro & A. Di
Giovanni con sede in Ribera via Campo Sportivo n.9, p.iva 02465050843 in quanto la medesima è in grado di
fornire il materiale in premessa (armadio metallico, poltrone e sedie) per un costo complessivo 2.494,90 incluso iva
22%;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 297 del 02/08/2022. - Prenotazione somme

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.361 del 15/09/2022 avente ad oggetto "PEG 2022-2024
Assegnazione risorse finanziarie al dirigenti";
Dato Atto che:

-è stata verificata la regolarità contributiva delle Ditte in parola tramite piattaforma dedicata (DURC online);
•il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell'esatto adempimento della prestazione
esclusivamente con le modalità di cui airart.3 della legge 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e precisamente
tramite C/C bancario;

Acquisitoli CIG:Z67387A41B

DETERMINA

di affidare, la fornitura di un armadio in metallo e di poltrone e sedie da collocare in alcuni uffici dello Sportello
Unico Attività Produttive e dei Demografici, alla ditta Non Solo Ferramenta SNC di M. Catanzaro & A. DI Giovanni
con sede In Ribera via Campo Sportivo n.9, p.iva 02465050843; per l'importo complessivo di € 2.494,90 incluso iva;
Di impegnare, ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato Allegato 4/2 al D.
Lgs. n. 118/2011, la somma complessiva di € 2.494.90, corrispondente ad obbligazione giuridicamente
perfezionata, con imputazione al capitolo pertinente che risulta sufficientemente capiente e agli esercizi in cui la
stessa è esigibile

Importo Missione Programma Titolo Capitolo Esercizio imp

2.494,90 1 7 2 20170100/1 2022 3924/2022






